



PREFEITURA MUNICIPAL DE
OEIRAS DO PARÁ
*Juntos de mãos dadas,
o trabalho continua!*

ESTADO DO PARÁ | PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ
SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - REFEIÇÃO, SALGADO, DOCES E LANCHES E BEBIDAS - SEMAD-2026

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	E. P. VIANA COMERCIO E SERVICO LTDA CNPJ: 44.403.980/0001-49		M A G COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 10.798.531/0001-25		TEREZINHA DE JESUS GONÇALVES SOUZA CNPJ: 16.679.421/0001-20		MÉDIA	
				V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL
1	REFEIÇÃO DO TIPO PF	UNIDADE	21.500	R\$ 35,00	R\$ 752.500,00	R\$ 33,00	R\$ 709.500,00	R\$ 32,00	R\$ 688.000,00	R\$ 33,33	R\$ 716.666,67
2	REFEIÇÃO INDIVIDUAL DO TIPO MARMITEX	UNIDADE	21.500	R\$ 36,00	R\$ 774.000,00	R\$ 36,00	R\$ 774.000,00	R\$ 35,00	R\$ 752.500,00	R\$ 35,67	R\$ 766.833,33
3	SALGADOS FRITOS (PEQUENO)	CENTO	4200	R\$ 80,00	R\$ 336.000,00	R\$ 75,00	R\$ 315.000,00	R\$ 80,00	R\$ 336.000,00	R\$ 78,33	R\$ 329.000,00
4	SALGADOS DE FORNO (PEQUENOS)	CENTO	4200	R\$ 80,00	R\$ 336.000,00	R\$ 75,00	R\$ 315.000,00	R\$ 80,00	R\$ 336.000,00	R\$ 78,33	R\$ 329.000,00
5	DOCES VARIADOS SABORES	CENTO	4200	R\$ 100,00	R\$ 420.000,00	R\$ 95,00	R\$ 399.000,00	R\$ 100,00	R\$ 420.000,00	R\$ 98,33	R\$ 413.000,00
6	LANCHÃO	UNIDADE	13.000	R\$ 5,80	R\$ 75.400,00	R\$ 5,50	R\$ 71.500,00	R\$ 6,00	R\$ 78.000,00	R\$ 5,77	R\$ 74.966,67
7	TORTA DOCE	UNIDADE	2000	R\$ 300,00	R\$ 600.000,00	R\$ 290,00	R\$ 580.000,00	R\$ 300,00	R\$ 600.000,00	R\$ 296,67	R\$ 593.333,33
8	TORTA DOCE SIMPLES	UNIDADE	2000	R\$ 300,00	R\$ 600.000,00	R\$ 290,00	R\$ 580.000,00	R\$ 300,00	R\$ 600.000,00	R\$ 296,67	R\$ 593.333,33
9	TORTA SALGADA	UNIDADE	2000	R\$ 300,00	R\$ 600.000,00	R\$ 295,00	R\$ 590.000,00	R\$ 300,00	R\$ 600.000,00	R\$ 298,33	R\$ 596.666,67
10	CAFÉ COM LEITE	UNIDADE	21.500	R\$ 5,00	R\$ 107.500,00	R\$ 4,80	R\$ 103.200,00	R\$ 5,00	R\$ 107.500,00	R\$ 4,93	R\$ 106.066,67
11	PÃO FRANCES.	UNIDADE	21.500	R\$ 1,00	R\$ 21.500,00	R\$ 1,00	R\$ 21.500,00	R\$ 5,00	R\$ 107.500,00	R\$ 2,33	R\$ 50.166,67
12	CHOCOLATE QUENTE	UNIDADE	21.500	R\$ 5,00	R\$ 107.500,00	R\$ 4,80	R\$ 103.200,00	R\$ 5,00	R\$ 107.500,00	R\$ 4,93	R\$ 106.066,67
13	TAPIOCA	PACOTE	21.500	R\$ 5,00	R\$ 107.500,00	R\$ 4,50	R\$ 96.750,00	R\$ 5,00	R\$ 107.500,00	R\$ 4,83	R\$ 103.916,67
14	REFRIGERANTE GASEIFICADO 250ML, SABOR COLA	PACOTE	6500	R\$ 40,00	R\$ 260.000,00	R\$ 38,00	R\$ 247.000,00	R\$ 40,00	R\$ 260.000,00	R\$ 39,33	R\$ 255.666,67
15	REFRIGERANTE GASEIFICADO 250ML, SABOR GUARANÁ	PACOTE	6500	R\$ 40,00	R\$ 260.000,00	R\$ 38,00	R\$ 247.000,00	R\$ 40,00	R\$ 260.000,00	R\$ 39,33	R\$ 255.666,67
16	REFRIGERANTE GASEIFICADO 250ML, SABOR LARANJA	PACOTE	6500	R\$ 55,00	R\$ 357.500,00	R\$ 52,00	R\$ 338.000,00	R\$ 40,00	R\$ 260.000,00	R\$ 49,00	R\$ 318.500,00
17	REFRIGERANTE GASEIFICADO LATA 350ML, SABOR COLA	PACOTE	6500	R\$ 55,00	R\$ 357.500,00	R\$ 52,00	R\$ 338.000,00	R\$ 55,00	R\$ 357.500,00	R\$ 54,00	R\$ 351.000,00
18	REFRIGERANTE GASEIFICADO 350ML, SABOR GUARANÁ	PACOTE	6500	R\$ 55,00	R\$ 357.500,00	R\$ 52,00	R\$ 338.000,00	R\$ 55,00	R\$ 357.500,00	R\$ 54,00	R\$ 351.000,00
19	REFRIGERANTE GASEIFICADO LATA 350ML, SABOR LARANJA	PACOTE	6500	R\$ 55,00	R\$ 357.500,00	R\$ 52,00	R\$ 338.000,00	R\$ 55,00	R\$ 357.500,00	R\$ 54,00	R\$ 351.000,00
20	SUCO DE FRUTA - COPO DE 200ML, SABORES DIVERSOS	LITRO	6500	R\$ 5,00	R\$ 32.500,00	R\$ 4,80	R\$ 31.200,00	R\$ 5,00	R\$ 32.500,00	R\$ 4,93	R\$ 32.066,67
21	BOLO RECHEADO E CONFEITADO COM CHANTILLY	UNIDADE	6000	R\$ 200,00	R\$ 1.200.000,00	R\$ 195,00	R\$ 1.170.000,00	R\$ 150,00	R\$ 900.000,00	R\$ 181,67	R\$ 1.090.000,00

22	CUZCUZ GOURMET SIMPLES RECHEADO	UNIDADE	6000	R\$ 12,00	R\$ 72.000,00	R\$ 10,00	R\$ 60.000,00	R\$ 12,00	R\$ 72.000,00	R\$ 11,33	R\$ 68.000,00
23	BOLO SIMPLES FOFO PARA ATENDER 20 PESSOAS	UNIDADE	6000	R\$ 80,00	R\$ 480.000,00	R\$ 95,00	R\$ 570.000,00	R\$ 120,00	R\$ 720.000,00	R\$ 98,33	R\$ 590.000,00
24	BOLO SIMPLES DE LEITE PARA ATENDER 20 PESSOAS	UNIDADE	6000	R\$ 120,00	R\$ 720.000,00	R\$ 115,00	R\$ 690.000,00	R\$ 120,00	R\$ 720.000,00	R\$ 118,33	R\$ 710.000,00
25	BOLO SIMPLES DE MACACHEIRA PARA ATENDER 20 PESSOAS	UNIDADE	6000	R\$ 120,00	R\$ 720.000,00	R\$ 115,00	R\$ 690.000,00	R\$ 120,00	R\$ 720.000,00	R\$ 118,33	R\$ 710.000,00
26	BOLO SIMPLES DE CHOCOLATE PARA ATENDER 20 PESSOAS	UNIDADE	6000	R\$ 120,00	R\$ 720.000,00	R\$ 115,00	R\$ 690.000,00	R\$ 120,00	R\$ 720.000,00	R\$ 118,13	R\$ 710.000,00
27	BOLO RECHEADO E CONFETADO COM CHANTILLY, PARA ATENDER 20 PESSOAS	UNIDADE	6000	R\$ 120,00	R\$ 720.000,00	R\$ 195,00	R\$ 1.170.000,00	R\$ 200,00	R\$ 1.200.000,00	R\$ 171,67	R\$ 1.030.000,00
TOTAL					R\$ 11.452.400,00		R\$ 11.575.850,00		R\$ 11.777.500,00		R\$ 11.601.916,67

OEIRAS DO PARÁ, 12 DE MAIO 2026

ELIABE LOPES Assinado de forma
digital por ELIABE
RODRIGUES:8 LOPES
5251119291 RODRIGUES:8525111
9291

ELIABE LOPES RODRIGUES
Diretor do Setor de compras